## RE-TENDER NOTICE INVITATION TO BID

## FOR PROCUREMENT OF ELECTRO MEDICAL EQUIPMENT COMBINED MILITARY HOSPITAL ABBOTTABAD

- Combined Military Hospital Abbottabad invites sealed bids from the Importers/ Authorized Distributors registered with Income Tax and Sales Tax Departments and who are on Active Taxpayers list of the Federal Board of Revenue for supply of Electro Medical Equipment for 37 Military Dental Centre Abbottabad.
- 2. Bidding documents containing detailed terms and conditions and list of required Electro Medical Equipment are available at MO I/C Office Medical Store department, may be collected during working hours, after deposit of Rupees 5000/-(non refundable).
- 3. Quotations must be sealed in an envelope containing both technical bids and financial bids, in separate envelopes, which must clearly indicate "FINANCIAL BID" and "TECHNICAL BID" respectively. The bids must reach at Combined Military Hospital Abbottabad Medical Store on or before 18 April 2022 (Monday), till 10:30 hours. Technical Bid will be opened the same day i.e 18 April 2022 (Monday) at 11:00 hours in the presence of board of officers.
- Commandant Combined Military Hospital Abbottabad may reject all bids at any time prior to the acceptance of a bid in accordance with PPRA Rule 33(1).

COMMANDANT
COMBINED MILITARY HOSPITAL
ABBOTTABAD

0992-340923 0347-7211541

## رى ئيندروش

## كباتن د مرى ميتال (CMH) ايد آباد

ی ایم ایک ایک ایک ایک ایک اور موجوده مالی سال برائے 2021/2022 میں 37 ملٹری ڈیٹل بینٹر ایوب آباد کے الیکٹر دمیڈیکل کے آلات کی فریداری کے لئے اکا تیس بیلز کیس اور حالیہ کیس بیر زاسٹ آف فیڈرل بورڈ آف ریو نیوش شامل فرموں سے ٹینڈر مطلوب ہیں۔ مطلوبہ آمٹر کی تفصیل اور شرائد آئیس انچارج میڈیکل سٹور (سی ایم انگی ) سے کی بھی دن دفتر کی اوقات (میں 30:00 سے دو پہر مطلوبہ آمٹر کی اوقات (میں 5000 سے دو پہر میں 15:00 سے کی بھی دن دفتر کی اوقات (میں 50:00 سے کی بھی دن دفتر کی اوقات (میں 50:00 سے دو پہر میں 15:00 سے کی بھی میں دو بھورٹینڈر پر اسینگ فیس (نا ٹائلی واپسی) حاصل کی جاسکتی ہیں۔ لیکنیکل اور ڈائفل پیکٹش علیم وطیعہ میں میں دو بھی کے پاس موروٹ 18 اپریل 2022 بدو سرموار دن 10:30 سے کی گئی جائی چاہے۔ شامل کی جاسکتی ہیں گئی جائی چاہے۔ شامل کی جاسکتی ہیں تھی دو بھی دو

شینیل پیکش پورڈ آف آخیر زای دن لین مورور 18 اپریل 2022 بروسوداردن 10:10 بیجموقع پرموجود بول دہندگان کرو بروکو لے گاشیکنیکل پلیکش کی متلوری کے لیے بعض اشیاء کے تمونے کی مجی ضرورت پرسکتی ہے۔

ی ایمان ایری آباد (1) PPRA Rule 33 کے مطابق کی جی اول کے منظور ہونے سے پہلے کی جی وقت کوئی ایک یا تمام میر وکرسکتا ہے۔

> كماؤن كائمانگاليمطآباد #0992-340923 0347-7211541